
RepuBuxn sKosoyEs - Kosctvtt Cunnunyert
RrpuBuxa Kosoue- Rrpueuc ar Kosovo

Memugn Berca'vrs- Korwuua e MemusnEs
OpSnue Mervtu*e- Mur,trctpetn"v Or Mer,tusa

]858 . N.IOIilTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT] KONTRAKTUES1
liipas Nenit 43.7 dhe 44.2 rc Rregullave dhe Udhdzuestit Operativ te Prokurimit Publik

Titulni i kontratdsl 66Furnizimi me strtylla dhe materiale tjera elektrike pin mirdmbajtjen e ndrigimit
publih dhe objekteve institucionale t€ Komunds s€ Maushis"

Numr:i i alrtivitetif te prokurimit:

l{r prokurimit 526-22-344-l-2-n
l{r brendshdm 626-22-003-r-2-7

Emri dhe adresa torive Ekonomik lesemarres

Rezultati i akti.,zitetiLt te prokurimit:

Komuns e iltramushds-Zyra e Prokuriynir shpdrblen
pergjegjishdm rne gmimin me t€ ul€t ne bazd,tE poentimit:

totale td ofertds;prej 952S0€

rne kontrzLt0 Operatorin Ekonomik td
"Multi Business Group" SH.P.K. nd vlerd

Dxa: 07.03.242'.2

Emri dhe mbiemri i ZPP:
NEnshkrimi:

Kishilld juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se td drejtat e tij,/ssj jand shkelur nga vendimi i
autori.tetit konttrakfues giat0 kryerjes s0 kdtij aktiviteti tE prokurimit, mund te bitjii kdrkesE p6r
rishq;211i6 pran6 dutoritetit Kontraktues, nd bazd t€ nenit 10BiA t€ Ligiit Nr. 04/L-042 p€r Frokurirnin
Publih td Republik&is se Kosovds, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068
dhe ligiin It{r. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontraktues, ;rdrmes platformis eleldronike.

rKetijfcrrnulariibashkangiitenedheletratstandardetenjoftimeve; 
842,845 dhe B46.( sLrtoniletranjoftuesesipasnevojes).

]858 - N.IOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORI']IETIT KO}{TRAKTUES

Vlera lotale e ofertave me noentim
"lVulti Business Group" SH.P.K. PRIZREN



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
R.epublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush0s
a MamuSa - Municipalitv 0f Mamusa

lR45 - Letdr standarde pdr tenderuesin e suksessh6m2

Marnrushd mE: $7,011,2022

Komuna e Mamush€s- Zyra e Prokunimit

P€r Operatonin Ekonomik:ooMulti Business Group', SH.II.K PRIZI{EN

It{r i rokurirnit
hrrenrilshiJm

Titullti: "Furnizimji me shtylla dhe materiale tjera elektrike pdr mirirnbajtjen e ndrigimit publik dhe
objekteve imstitucionale t€ Komunds sE Maushis,'

I/E ncleruarlaZ.Zny. Jeton Bytyqi

Faleminderit qe nror:€t pjes€ nd procedurdn e lartsh0nuar te prokur:imit publik" Procedura €shtd
udhdlLequr n€ pajtirr me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nt:. 04lL-042, i ndryshuar dhe pnotesuar rrre
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sig citohet ne vazhdim ilpp ".
Tenderi juaj 0shtii vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe k€rkesave t€ dhena nd njoftimin piir
kontrate dhLe ne dos;jen e tenderit.

Kemi k€naq0sirnd tir ju njoftojm6 se ju keni dorEzuar tenderin me gmimin m€ t6 ul6t me poentim, si
pergjigje n,Jaj k6rli:es€s pdr tenderin nd lidhje me abivitetin e prokurirnit te lartcekur.

Juve Ju eshte dhenE kontrata me gmimin e saktdsuar n0 tenderin tua.i dhe n0 pajtim me afatet dtLe
kushtet e dosjes s€ l.enderit.

Dh€nia e kontrat€s esht€ e pdrkohshme dhe nuk perbdn nj€ marrdveshje kontraktuale deri n€
skadirnit te intervalit , gjate td cilit ofertuesit e pasulrsesshrlm mund rc kerkojne shqyrtimin e vendimit,

Bashk6ngjitur rne k€td letdr €sht0 vendimi p6r dh€nie te kontrates

Me resnekt.

Gazmend Gashi

Emri c{he ml,iemri i Z1,yyctrl| t'd Prokurimit

z Kjo leter €shtd ptir oJbrtuesin te citit i esfue dhene kontrata
I}58. NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORII]ETIT KONTTRAKTUES

626-22-275-1-2-7

626-22-0U-t-2-1


